De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

72102802 Restauración de edificios, mojones o monumentos

80131502 Arrendamiento de instalaciones comerciales o industriales

El monto de : **Setecientos cuarenta y cuatro  mil  con 00/100 (744,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 696,000.00

2.2.7.1.02 Mantenimientos y reparaciones especiales 48,000.00

Total 744,000.00